
Wijziging citeertitel Beleidsregel Ondernemersvouchers Groningen in

Beleidsregel De Groninger Ondernemersregeling

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 28 februari 2017, nr. A. 9, zaaknummer

676105, het volgende besluit hebben genomen:

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen

 

Overwegende dat:

• Wij op 6 december 2016 de beleidsregel Ondernemersvouchers Groningen hebben vastgesteld;

• Het gewenst is de citeertitel van deze beleidsregel zoals opgenomen in artikel 22 van de beleids-

regel aan te passen.

 

Gelet op artikel 4:81, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht;   

 

Besluiten:

Vast te stellen hetgeen volgt:

 
I. De Beleidsregel Ondernemersvouchers Groningen te wijzigen als volgt:

Voorafgaand aan Paragraaf 1 Inleidende en algemene bepalingen "Beleidsregel Onderne-

mersvouchers Groningen" vervangen door: Beleidsregel De Groninger Ondernemersregeling.
A.

B. Artikel 22 wordt gewijzigd als volgt:

"Beleidsregel Ondernemersvouchers Groningen" wordt vervangen door: De Groninger On-

dernemersregeling.

II. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het provinciaal blad en

werkt terug tot en met 1 januari 2017.

Groningen, 28 februari 2017.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J.  Paas,

voorzitter.

H.J.  Bolding,

secretaris.

Nr. 1009

PROVINCIAAL BLAD 8 maart

2017

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2017 nr. 1009 8 maart 20171


